
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12046,Nadzor-autorski-dla-Zadani
a-Przebudowa-linii-tramwajowej-ukladu-drogowego-niezbe.html
03.05.2024, 16:25

Nadzór autorski dla Zadania „Przebudowa linii
tramwajowej, układu drogowego, niezbędnej
infrastruktury w ul. Wojska Polskiego na odc. od
ul. Franciszkańskiej do ul. Strykowskiej i budowa
parkingu P&R
ZIM-DZ.2621.13.2021

Numer postępowania:
ZIM-DZ.2621.13.2021

Rodzaj zamówienia:
Usługi

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
21.09.2021 12:00

Data składania ofert/wniosków:
21.09.2021 11:00

Data rozstrzygnięcia:
27.10.2021 13:40

Data unieważnienia:

Informacje dodatkowe:
1. Link do postępowania na miniPortalu:
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/395d826c-2f1
1-4e26-9262-0d2c5af0b6d5

2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia kwotę: 507 536,80 PLN.

1. Link do postępowania na miniPortalu:
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/395d826c-2f11-4e26-9262-0d2c5af0b6d5



2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 507 536,80
PLN.

Pliki do pobrania
23.08.2021 Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 132.19 KB, 23.08.2021

23.08.2021 Specyfikcja Warunków Zamówienia pdf, 1.4 MB, 23.08.2021

23.08.2021 Załącznik nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy zip, 5.99 MB, 23.08.2021

23.08.2021 Załączniki 3-7 do SWZ - wersja edytowalna doc, 319 KB, 23.08.2021

07.09.2021- Wyjaśnienia/zmiana SWZ pdf, 445.12 KB, 07.09.2021

07.09.2021 - Sprostowanie ogłoszenia pdf, 68.49 KB, 07.09.2021

10.09.2021 Odpowiedź na pytanie pdf, 493.47 KB, 10.09.2021

21.09.2021 Informacja z otwarcia ofert pdf, 493.18 KB, 21.09.2021

27.10.2021 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 509.34 KB, 27.10.2021

Metadane

Data publikacji : 23.08.2021
Data modyfikacji : 14.09.2022
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Elżbieta Wojciechowska

Osoba modyfikująca informację:
Martyna Zagner

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39278/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39278/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39279/2621-13-SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39279/2621-13-SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39280/2621132021Zal2Projektowanepostanowieniaumowy.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39280/2621132021Zal2Projektowanepostanowieniaumowy.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39281/Zalaczniki3-7doSWZwersjaedytowalna.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39281/Zalaczniki3-7doSWZwersjaedytowalna.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39461/wyjasnieniazmianaSWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39461/wyjasnieniazmianaSWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39462/Sprostowanieogloszenia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39462/Sprostowanieogloszenia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39524/odpowiedznapytanie.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39524/odpowiedznapytanie.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39609/262113INFOzotwarciaofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39609/262113INFOzotwarciaofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39991/Ogloszenieowynikupostepowania.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39991/Ogloszenieowynikupostepowania.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/12046,dok.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12156,Budowa-wpustow-deszczowych-na-ul-Lisciastej-pomiedzy-ulicami-Boksytowa-a-Amazoni.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12156,Budowa-wpustow-deszczowych-na-ul-Lisciastej-pomiedzy-ulicami-Boksytowa-a-Amazoni.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12128,Opracowanie-dokumentacji-projektowych-na-przebudowe-ulic-na-terenie-miasta-Lodzi.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12128,Opracowanie-dokumentacji-projektowych-na-przebudowe-ulic-na-terenie-miasta-Lodzi.html

